

招标控制价费用表

工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:景观工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	460526
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	19449
2	措施项目费		(2.1+2.2)	54
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times 0.28\%$	54
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 30.97\%$	6023
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	466604
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		$(5+6-\text{不计税不计费不下浮}-\text{暂估材料})\times 0\%$	
8	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times 7.37\%$	1433
9	税金		$(5+7+8+\text{计税不计费})\times 9\%$	42123
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	510160

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		土石方工程				4688	235	1906		
1	综合价	现场场地杂物清理、外运及处置等一系列费用	项	1	2000.00	2000				
2	D1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚 15cm 内	m2	82.96	19.47	1615	133	1152		
3	D1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	41.48	3.33	138	17	93		
4	D1-116	机械 填土夯实槽、坑	m3	7.2	14.65	105	68	15		
5	D1-88	装载机装松散土	m3	41.496	2.63	109	17	71		
6	D1-94+1-95*4换	自卸汽车运土方~运距5(km)	m3	41.496	17.36	720		576		
		塑胶铺装工程				209093	8656	1037		
7	6-5+6-6*4换	楼地面找平层 找平层干混砂浆~ 厚度40(mm)	m2	844.41	30.08	25400	8149	1030		
8	10-139	现浇构件普通钢筋制作、安装 圆钢 HPB300Φ10以外	t	0.12	4678.60	561	113	7		
9	综合价	13mm厚蓝色/深蓝色/天蓝色/橙色 /粉红色/橙黄色/黄色混拼EPDM环 保塑胶地坪	m2	844.41	205.00	173104				
10	综合价	图案混拼增加费	项	1	8000.00	8000				
本页小计						211754	8496	2943		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
11	综合价	塑胶铺装四周设置100mm宽50mm深小明沟及40*20深C型集水槽@2000*2000设置	项	1	1200. 00	1200				
12	D5-82	Φ 50PVC塑料管埋设	m	80	10. 35	828	395			
		汀步				1076	186	16		
13	2-2	整理路床机械打夯	m2	4	3. 83	15	5	6		
14	2-5	垫层碎石	m3	0. 32	219. 71	70	20			
15	2-30	花岗岩机制板地面板厚3～6cm 芝麻灰花岗岩火烧面500*1000*60mm	m2	4	247. 53	990	161	9		
		砂池				2978	578			
16	2-3	垫层砂	m3	12. 356	227. 48	2811	534			
17	1-37	种植土滤水层铺设土工布	m2	30. 89	5. 42	167	44			
		马尼拉草坪				3984	1105	204		
18	1-6	机械回填种植土	m3	24. 888	61. 92	1541	21	127		
19	1-31	绿地细平整	m2	82. 96	5. 47	454	361			
20	1-215	栽植草皮满铺 马尼拉草坪	m2	82. 96	19. 54	1621	538			
本页小计						9698	2080	143		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
21	1-319*J0.6换	草坪养护 暖地型草坪满铺`基价*0.6	m2	82.96	4.44	368	185	77		
		花坛坐凳贴面				3475	958	14		
22	6-94	块料面层 大理石（花岗岩）水泥砂浆粘结墙面 芝麻白光面花岗岩 600*400（100）*30mm	m2	7.959	210.24	1673	502	13		
23	6-96	块料面层 大理石（花岗岩）水泥砂浆粘结零星项目 芝麻白光面花岗岩 600*600*50mm	m2	6.52	276.40	1802	455	1		
		廊架坐凳				2678	638	132		
24	3-56	钢管花架柱制作	t	0.134017	7012.02	940	176	71		
25	3-57	钢管花架柱安装	t	0.134017	854.15	114	39	44		
26	D1-279	铁件制安预埋铁件	t	0.05	8398.62	420	160	17		
27	市场价	热镀锌费	t	0.184017	1814.00	334				
28	3-125+3-126*-2换	木制花坛板`厚度1.8（cm）	m2	7.155	121.59	870	262			
		廊架顶结构				23883	2910	679		
29	3-58	钢管花架梁制作	t	0.5661	6805.18	3852	665	299		
本页小计						10374	2446	522		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
30	3-59	钢管花架梁安装	t	0.5661	1311.33	742	176	380		
31	市场价	热镀锌费	t	0.5661	1814.00	1027				
32	A14-116	金属面刷氟碳漆 ~二遍	m2	55.2241	35.52	1962	926			
33	A13-37	天棚不锈钢板饰面 粘在夹板基层上 平面	m2	35.68	405.25	14459	564			
34	A9-33	钢龙骨上安装钢化玻璃采光顶屋面	m2	5.51	334.00	1840	579			
		新增300*600集水井		2		1753	484	7		
35	D6-249	井 垫层混凝土^非泵送商品混凝土 C15	m3	0.15392	432.18	67	11			
36	D6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模	m2	0.712	32.75	23	8			
37	D6-252	井砌筑 砖砌矩形	m3	0.2736	417.60	114	28	3		
38	D6-260	砖墙 抹灰井壁	m2	4.56	37.45	171	98	4		
39	D6-280	雨水井算混凝土井算安装	套	7	196.94	1379	339			
		儿童游乐设施				202660				
本页小计						21784	2729	387		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
40	市场价	Φ 3800*5500mm，平台H2500mm，304不锈钢滑梯 Φ 760*H2500mm，114/60/32/25mm热镀锌管，热镀锌钢板，50*100mm、40*60/40*40mm热镀锌方钢组合滑梯	套	1	105000.00	105000				
41	市场价	小踩盘 Φ 380*H300mm，大踩盘 Φ 500*2300mm，方板1200*500mm，76/60mm热镀锌钢管，热镀锌钢板，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1	8100.00	8100				
42	市场价	1450*900*750mm，1500*1000*850mm，2850*1500*800mm，1000*650*500mm，玻璃钢云朵	套	1	51200.00	51200				
43	市场价	2800*1400*2100mm，76mm热镀锌钢管秋千，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1	1700.00	1700				
44	市场价	800*680*1400mm，热镀锌钢管，热镀锌钢板旋转轮，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1	1600.00	1600				
45	市场价	Φ 76*6000mm，76mm热镀锌钢管传声筒，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1	2200.00	2200				
本页小计						169800				

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
46	市场价	810*H1100mm，304不锈钢滑梯	套	2	7500.00	15000				
47	市场价	采用韩国三星公司线性低密度聚乙烯LLDPE攀岩石	m2	5	120.00	600				
48	市场价	环保PE板，锰钢弹簧摇马，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆，304不锈钢螺丝	套	3	850.00	2550				
49	市场价	1489*988*1030mm，热镀锌钢管烤漆划船器，厚度2.5mm，304不锈钢螺丝	套	1	1320.00	1320				
50	市场价	1056*522*1373mm，热镀锌钢管烤漆单人漫步机，厚度2.5mm，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆，304不锈钢螺丝	套	1	1140.00	1140				
51	市场价	1156*1152*1134mm，镀锌钢管烤漆肩关节康复器，厚度2.5mm，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆，304不锈钢螺丝	套	1	1140.00	1140				
52	市场价	1052*817*1436mm，热镀锌钢管烤漆腰背按摩器，厚度2.5mm，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆，304不锈钢螺丝	套	1	1210.00	1210				
本页小计						22960				

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭宝龙生活广场小区泡泡乐园项目-景观工程

标段:

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
53	市场价	2300*300*800mm，热镀锌钢管，环保PE板跷跷板，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆，304不锈钢螺丝	套	1	2700.00	2700				
54	市场价	Φ 1350mm*4， Φ 1850mm*4， Φ 2150mm*2， Φ 2250mm*2， Φ 2200mm*3， Φ 3200mm*2， Φ 3800mm*2， Φ 4100mm*2， Φ 1600mm*2， 60mm热镀锌钢管钻圈，表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1	7200.00	7200				
		其他事项				4256	620	1752		
55	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4256.30	4256	620	1752		
本页小计						14156	620	1752		
合计						460526	16371	5747		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:景观工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z50405009001	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费					
2	050405004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.13	25			
3	050405005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.15	29			
4	Z50405010001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费					
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					54			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:景观工程

标段:

第1页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价（元）	备注
1	热轧光圆钢筋综合	t	0.012	3211	39	
2	热轧光圆钢筋HPB300综合	t	0.125	3211	401	
3	不锈钢板，外喷香槟金色氟碳漆3mm	m2	37.464	360	13487	
4	中厚钢板综合	t	0.183	3593	658	
5	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	265.132	0.367	97	
6	白色硅酸盐水泥425#、二级白度	kg	2.237	0.611	1	
7	黄砂毛砂	t	21.784	97.09	2115	
8	黄砂净砂	t	0.784	107	84	
9	碎石40—60	t	0.510	87.38	45	
10	混凝土实心砖240×115×53 MU10	千块	0.149	345	51	
11	非泵送商品混凝土C15	m3	0.155	330	51	
12	干混地面砂浆DS M15.0	kg	58281.178	0.236	13754	
13	钢化玻璃 δ 6+0.76+6	m2	6.015	140	842	
14	芝麻灰花岗岩火烧面500*1000*60mm	m2	4.080	180	734	
15	芝麻白光面花岗岩600*400（100）*30mm	m2	8.118	109	885	
16	芝麻白光面花岗岩600*600*50mm	m2	6.781	162	1099	
17	水	m3	27.737	5.718	159	
18	栗色竹木	m3	0.082	6500	533	
19	PVC塑料管 Φ 50	m	80.000	4.05	324	
20	种植土	m3	25.386	53.4	1356	
21	钢纤维混凝土雨水井算300*600mm	套	7.000	124	868	
22	现场场地杂物清理、外运及处置等一系列费用	项	1.000	2000	2000	
23	13mm厚蓝色/深蓝色/天蓝色/橙色/粉红色/橙黄色/黄色混拼EPDM环保塑胶地坪	m2	844.410	205	173104	
24	图案混拼增加费	项	1.000	8000	8000	
25	热镀锌费	t	0.750	1814	1361	

主要材料和工程设备一览表

工程名称:景观工程

标段:

第2页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
26	塑胶铺装四周设置100mm宽50mm深小明沟及40*20深C型集水槽@2000*2000设置	项	1.000	1200	1200	
27	马尼拉草坪	m2	87.108	10.56	920	
28	Φ3800*5500mm, 平台H2500mm, 304不锈钢滑梯 Φ760*H2500mm, 114/60/32/25mm热镀锌管, 热镀锌钢板, 50*100mm、40*60/40*40mm热镀锌方钢组合滑梯	套	1.000	105000	105000	
29	小踩盘 Φ380*H300mm, 大踩盘 Φ500*2300mm, 方板 1200*500mm, 76/60mm热镀锌钢管, 热镀锌钢板, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1.000	8100	8100	
30	1450*900*750mm, 1500*1000*850mm, 2850*1500*800mm, 1000*650*500mm, 玻璃钢云朵	套	1.000	51200	51200	
31	2800*1400*2100mm, 76mm热镀锌钢管秋千, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1.000	1700	1700	
32	800*680*1400mm, 热镀锌钢管, 热镀锌钢板旋转轮, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1.000	1600	1600	
33	Φ76*6000mm, 76mm热镀锌钢管传声筒, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆	套	1.000	2200	2200	
34	810*H1100mm, 304不锈钢滑梯	套	2.000	7500	15000	
35	采用韩国三星公司线性低密度聚乙烯LLDPE攀岩石	m2	5.000	120	600	
36	环保PE板, 锰钢弹簧摇马, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆, 304不锈钢螺丝	套	3.000	850	2550	
37	1052*817*1436mm, 热镀锌钢管烤漆腰背按摩器, 厚度2.5mm, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆, 304不锈钢螺丝	套	1.000	1210	1210	
38	1056*522*1373mm, 热镀锌钢管烤漆单人漫步机, 厚度2.5mm, 表面处理室外环保聚脂系树脂粉体涂装烤漆, 304不锈钢螺丝	套	1.000	1140	1140	

主要材料和工程设备一览表

工程名称:景观工程

标段:

第3页 共3页

[illegible]

主要机械台班一览表

工程名称:景观工程

标段:

第1页 共1页

序号	机械名称、规格、型号	单位	数 量	单价(元)	合价（元）	备注
1	履带式推土机90kW	台班	0.149	848.96	127	
2	履带式推土机105kW	台班	0.007	934.14	7	
3	轮胎式装载机1.5m3	台班	0.098	722.37	71	
4	履带式单斗液压挖掘机1m3	台班	0.582	1056.74	615	
5	电动夯实机250N·m	台班	0.823	25.96	21	
6	轮胎式起重机20t	台班	0.300	1061.81	319	
7	门式起重机10t	台班	0.434	476.76	207	
8	载货汽车5t	台班	0.001	461.59	0	
9	自卸汽车15t	台班	0.616	934.03	575	
10	平板拖车组40t	台班	1.000	1223.99	1224	
11	机动翻斗车1t	台班	0.023	228.79	5	
12	轨道平车10t	台班	0.197	88.11	17	
13	洒水车4000L	台班	0.149	514.49	77	
14	灰浆搅拌机200L	台班	0.136	174	24	
15	干混砂浆罐式搅拌机20000L	台班	4.904	210.48	1032	
16	钢筋切断机40mm	台班	0.014	39.05	1	
17	钢筋弯曲机40mm	台班	0.031	24.88	1	
18	木工圆锯机500mm	台班	0.001	24.24	0	
19	摇臂钻床50mm	台班	0.098	20.38	2	
20	管子切断机250mm	台班	0.140	42.18	6	
21	交流弧焊机32kV·A	台班	3.098	79.39	246	
22	直流弧焊机32kW	台班	0.206	84.21	17	
23	对焊机75kV·A	台班	0.011	102.29	1	
24	履带式单头岩石破碎机105kW	台班	0.813	1417.3	1152	
25	混凝土振捣器平板式	台班	0.009	12.16	0	